

**Jim Søgaard Holding ApS**  
**Kingstrupvej 46, 5592 Ejby**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 60 59 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

**Jim Søgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jim Søgaard Holding ApS Kingstrupvej 46 5592 Ejby  CVR-nr.: 30 60 59 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jim Søgaard, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Søgaard Group A/S, Ejby Søgaard Steeltank ApS, Ejby Søgaard Ejendomme Odense ApS, Ejby Superiore-Wine ApS, Odense WPS Innovation ApS, Fåborg JSH2 ApS, Ejby Søgaard Industri Polen Process and Engineering SP Z.O.O, Polen Søgaard Industri Norge A/S, Norge Hair Empire ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.830 kr. mod 152.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.037.234 kr. mod -221.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.830</b>	<b>152.991</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.244	-56.241
Andre driftsomkostninger	-72.080	-225.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.506</b>	<b>-128.368</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.883.952	-193.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.531	47.810
Andre finansielle indtægter	97.511	79.966
Øvrige finansielle omkostninger	-9.130	-17.590
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.096.370</b>	<b>-212.170</b>
Skat af årets resultat	-59.136	-8.868
<b>Årets resultat</b>	<b>3.037.234</b>	<b>-221.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.905.454	-215.546
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	13.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.037.234</b>	<b>-221.038</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	3.468.322	3.524.566
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.468.322</u>	<u>3.524.566</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.760.006	11.389.811
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.387.161	1.183.275
4	Andre tilgodehavender	3.736.475	3.699.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.883.642</u>	<u>16.272.566</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.351.964</u></b>	<b><u>19.797.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.811.205	2.932.318
	Tilgodehavende selskabsskat	0	65.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.083.918	253.660
	Andre tilgodehavender	103.359	71.475
	Tilgodehavender i alt	<u>2.998.482</u>	<u>3.322.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.485.892</u>	<u>1.933.315</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.484.374</u></b>	<b><u>5.255.768</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.836.338</u></b>	<b><u>25.052.900</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.835.005	5.929.551
Overført resultat	17.497.969	17.483.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.575.774</u></b>	<b><u>23.652.940</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	1.000.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.150	39.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.150	39.150
Gæld til pengeinstitutter	47	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.044	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.143.054	262.162
Anden gæld	12.769	80.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.414	360.810
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.260.564</u></b>	<b><u>399.960</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.836.338</u></b>	<b><u>25.052.900</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.145.097	17.603.881	113.000	23.986.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-207.430	-119.892	114.400	-212.922
Valutakursreguleringer	0	-8.116	0	0	-8.116
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.929.551	17.483.989	114.400	23.652.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.905.454	13.980	117.800	3.037.234
	<b>125.000</b>	<b>8.835.005</b>	<b>17.497.969</b>	<b>117.800</b>	<b>26.575.774</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.691.493</u>	<u>3.691.493</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.691.493</u></b>	<b><u>3.691.493</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-166.927	-110.686
Årets afskrivninger	<u>-56.244</u>	<u>-56.241</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-223.171</u></b>	<b><u>-166.927</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.468.322</u></b>	<b><u>3.524.566</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.974.083	2.824.082
Tilgang i årets løb	40.000	150.001
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.014.083</b>	<b>2.974.083</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.929.551	6.180.191
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-78.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.951.599	585.421
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	854.598
Valutakursreguleringer	-46.145	-8.116
Kursregulering til dagsværdi	0	-1.604.419
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>8.835.005</b>	<b>5.929.551</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-821.687	-800.215
Årets afskrivninger på goodwill	-21.472	-21.472
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-843.159</b>	<b>-821.687</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.754.077	2.307.864
Overført til hensatte forpligtelser	1.000.000	1.000.000
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.754.077</b>	<b>3.307.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>14.760.006</b>	<b>11.389.811</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	144.934	166.406
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søgaard Group A/S	Ejby	80 %
Søgaard Steeltank ApS	Ejby	80 %
Søgaard Ejendomme Odense ApS	Ejby	100 %
Superiore-Wine ApS	Odense	100 %
WPS Innovation ApS	Fåborg	100 %
JSH2 ApS	Ejby	100 %
Søgaard Industri Polen Process and Engineering SP Z.O.O	Polen	100 %
Søgaard Industri Norge A/S	Norge	90 %
Hair Empire ApS	Odense	100% %

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.183.275	1.183.275
Tilgang i årets løb	<u>203.886</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.387.161</b></u>	<u><b>1.183.275</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.387.161</b></u>	<u><b>1.183.275</b></u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.699.480	3.662.851
Tilgang i årets løb	<u>36.995</u>	<u>36.629</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>3.736.475</b></u>	<u><b>3.699.480</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>3.736.475</b></u>	<u><b>3.699.480</b></u>

Gældsbrief henstår afdragsfrit indtil der kan udloddes udbytte fra Søgaard Group A/S.

### 5. Eventualposter Eventualforpligtelser Tilbagetrædelseserklæringer

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor Søgaard Steeltank ApS, JSH2 ApS, Hair Empire ApS, samt Superiore-Wine ApS, hvor selskabet træder tilbage for øvrige kreditorer indtil selskabskapitalerne er reetableret, dog senest 1. januar 2024.

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har til fordel for Søgaard Steeltank ApS samt Søgaard Group A/S' pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 2 mio. kr.

#### Selvskyldnerkaution

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Søgaard Ejendomme Odense ApS mellemværende med realkreditinstitut. (hovedstol TDKK 2.586)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


